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Dnia 20 marca 2015 r. z inicjatywy Szkoły Podstawowej nr 6 im. K. Makuszyńskiego i
przy współorganizacji Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbył się finał I edycji
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Międzyszkolnego Konkursu „My też mamy talent”. Celem konkursu było m.in.
popularyzowanie działań artystycznych dzieci i młodzieży oraz zaprezentowanie ich
w środowisku lokalnym.

Konkurs obejmował uczniów szkół podstawowych i odbył się w dwóch kategoriach
wiekowych: klasy I-III i IV-VI. Zainteresowanie konkursem „My też mamy talent” było
duże i chętnych wielu, dlatego w każdej szkole przeprowadzone zostały eliminacje.
Wyłoniono w nich ośmiu finalistów, wśród których pojawiły się osoby indywidualne
oraz zespoły. Uczestnicy pokazali podczas finału swoje umiejętności

w krótkich prezentacjach scenicznych. Mogliśmy podziwiać nie tylko talenty
wokalne, ale również taniec, balet oraz grę na instrumentach.

Finalistów oceniało Jury w składzie: Przewodnicząca - Edyta Suszek (MDK), Aneta
Jachimowska (Ogólnopolska Szkółka Tańca i Dobrych Manier Wasilewski – Felska),
Andrzej Karpiński (MOSiR) oraz Michał Jaros (MDK).

Wyniki zmagań konkursowych:

W kategorii klas I-III

Zwycięzcami zostali reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 1, czyli zespół Bum
Bum Boy’s w składzie: Oliwier Welenc, Sebastian Kurowski, Mikołaj Wojtkowski,
Mateusz Powązka, Adam Powązka oraz Maciej Kołakowski. Chłopcy wspaniale
zagrali na „bum bum rurkach” utwór „Witaj Europo!”, czym zdobyli
przychylność publiczności oraz Jury.
Wyróżnienie otrzymał duet Julia Han i Aleksandra Kawczyńska ze Szkoły
Podstawowej  nr 7 prezentujący „Taniec wieszczki cukrowej” z baletu „Dziadek
do orzechów”.

W kategorii klas IV-VI

Zwycięstwo wytańczyła i wyśpiewała sobie uczennica SP nr 1 - Katarzyna
Welenc, wykonując utwór pt. „Stay with me”.
Wyróżnienie otrzymała przedstawicielka SP nr 7 - Agata Feliś, która zaśpiewała
piosenkę „Kasztany”.

Za swój talent i wkład włożony w przygotowanie prezentacji konkursowej finaliści
otrzymali nagrody rzeczowe oraz karnety rodzinne do kina. Wszyscy walczyli o



nagrody główne, którymi były: karnety na pływalnię ufundowane przez Burmistrza
Miasta Mława - pana Sławomira Kowalewskiego i dyrektora MOSiR - pana Piotra
Jankowskiego oraz karnety do Kręgielni Planeta ufundowane przez właściciela
kręgielni - pana Karola Roniewicza. Otrzymali również gadżety przekazane przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Ogólnopolską Szkółkę Tańca i Dobrych Manier
Wasilewski – Felska. Ponadto na zaproszenie MDK wszyscy finaliści będą mieli
możliwość zaprezentowania swoich talentów podczas miejskich obchodów Dnia
Dziecka a zwycięzcy również podczas Dni Mławy.

Uroczystości towarzyszyła świetna oprawa muzyczna. W czasie przerwy publiczność
miała okazję obejrzeć prezentację multimedialną z eliminacji konkursowych
przeprowadzonych w Szkole Podstawowej nr 6. Natomiast po zakończeniu konkursu 
uczestnicy z opiekunami oraz przybyli na uroczystość goście zostali zaproszeni na
poczęstunek.

Pierwsza edycja konkursu spotkała się z wieloma pozytywnymi opiniami, gdyż
pokazała, że warto promować młodych uzdolnionych artystów, którzy nie zawsze
mają możliwość zaprezentowania swoich talentów w środowisku lokalnym.

Koordynatorkami konkursu były nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 6: Joanna Bober,
Joanna Borcz, Dominika Myślińska oraz Monika Sobotka.

W imieniu organizatorów i koordynatorów dziękujemy za współpracę wszystkim,
którzy przyczynili się do tego, aby I edycja konkursu „My też mamy talent” mogła

zaistnieć,
w szczególności Dyrekcji mławskich szkół podstawowych, Sponsorom

oraz członkom Jury.
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Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/final-konkursu-my-tez-mamy-talent
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